C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

RIC 2.006/2012

Autor: Jânio Natal

Data da
Apresentação:

12/04/2012

Ementa: Solicita ao Exmo. Senhor Ministro do Turismo, informações
sobre convênios celebrados com a Fundação Porto Seguro.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Com fundamento no art. 17, II, "d", do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, determino o arquivamento definitivo dos
Requerimentos de Informação encaminhados pela Mesa, nos
termos do art. 50, § 2º, da Constituição Federal de 1988.
Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 09/07/2019